ALLEGATO 33 di pvvf. STAFFCADI P. REG STRO UFFI Cl ALE. | . 0010763. 08- 05- 2024

dipvvf .DCAFFGEN.Registro Decreti.R.0001220.05-12-2023.h.17:09

MODULARIO

Inserno » 249

g/%w%ﬂ Dl

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER L'AMMINISTRAZIONE GENERALE

Moo. 3 PC

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Direttiva generale per ’attivitd amministrativa e la gestione, con la quale il Ministro dell’Interno ha
definito, secondo il modello integrato di pianificazione strategica e di programmazione economico finanziaria,
le priorita politiche, gli obiettivi di miglioramento ed i risultati attesi, nell'ambito dell'articolazione in missioni
e programmi del bilancio di previsione del Ministero dell'Interno per il 2023; :

VISTO il Decreto del Capo Dipartimento n. 41, in data 31 marzo 2023, di conferimento dei poteri di gestione,
a valere sulle risorse finanziarie stanziate nello stato di previsione della spesa del Ministero dell’Interno;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss. mm. ii., recante “Riordino della disciplina riguardante

il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni”;

VISTE le circolari ministeriali: prot. n. 12344 del 16 ottobre 2014, recante “ Provvidenze a favore del personale
del Corpo nazionale dei vigili del fuoco in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie - Cap.
1855 del Bilancio dello Stato”; prot. n. 13213 del 7 novembre 2014, recante “Provvidenze a favore del
personale del Corpo nazionale dei vigili del fuoco in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie
- Cap. 1855 del Bilancio dello Stato — Rettifica”; prot. n. 41 del 14/01/2020, che integra la precedente circolare,
prot. n. 12344 del 16 ottobre 2014, con le quali sono state disciplinate la modalita di concessione dei contributi;
prot. n. 10198 del 16 giugno 2023, circolare n. 3 che integra le precedenti circolari;

VISTE le documentate istanze di contributo a carattere straordinario prodotte dagli interessati;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento dei contributi a carattere straordinario di cui fondi del Capitolo
1855 - Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie - dello
stato di previsione della spesa per I’anno 2023 del Ministero dell’Interno,

DECRETA

¢ ordine di pagare e di autorizzare il pagamento, sul capitolo 1855 dello Stato di previsione per I’esercizio
2023 del Ministero dell’Interno, dei contributi per spese di istruzione in favore del nominativo e per I’importo
di seguito indicato:

cognome/nome richiedente luogo di nascita data di nascita somma da




MOOUKARIO
Interne - 263

- c/%w%ﬂ/ %ﬁﬁw/

Mao. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER L'AMMINISTRAZIONE GENERALE

OMISSI S

per la complessiva somma di € 1225,84

1l presente decreto sara inoltrato al competente Ufficio Centrale di Bilancio per 1’apposizione del visto di
competenza.

IL DIRETTORE CENTRALE
Lulli

| Firmato Digitalmente da/Signed by: I
| ROBERTA LULLI
|

|In Data/On Date:
[ martedi 5 dicembre 2023 16:21:48



		2024-05-10T13:03:23+0200
	protocollo




